

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้าน นาหนองทุ่ม หมู่ที่ 8 ต.บ้านแท่น อ.ชนบท จ.ขอนแก่น

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจร คสล.กว้าง 4.00 เมตร ยาว 100.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 400.00 ตร.ม.

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วยxFN	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยคันทางเดิม	ตร.ม.	400.00	1.70	680.00	1.3624	2.316	926.432
2	งานทราयरองพื้นใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	20.00	528.91	10,578.20	1.3624	720.587	14,411.740
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ลบ.ม.	60.00	1,996.02	119,761.40	1.3624	2,719.382	163,162.931
4	Expansion Joint (ทุกระยะไม่เกิน 100 ม.) ศก.19มม.	ตัน	0.017840	19,325.24	344.76	1.3624	26,328.707	469.704
5	Contraction Joint ศก. 15 มม.	ตัน	0.083400	18,837.39	1,571.04	1.3624	25,664.060	2,140.383
6	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	20.00	150.00	3,000.00	1.3624	204.360	4,087.200
7	งานท่อระบายน้ำ ขนาดDia 0.40x1.00ม.(คสล.ชั้น3)	ฟ่อน	0.00	0.00	-		-	-
8	ตะแกรงเหล็กwire mesh ศก.4@0.20x0.20ม.	ตร.ม.	400.00	25.00	10,000.00	1.3624	34.060	13,624.000
9	ติดตั้งไม้แบบติดตั้งตามยาว2ข้าง	เมตร	200.00	20.60	4,120.00	1.3624	28.065	5,613.088
10	ค่าหยอดยางรอยต่อ	เมตร	64.00	14.10	902.40	1.3624	19.210	1,229.430
11	ป้ายโครงการ ก่อนและหลังดำเนินการ	ป้าย	1.00	-	-	0	-	-
12					-		-	-
13					-		-	-
14					-		-	-
15					-		-	-
16					-		-	-
					150,957.80	รวม	205,664.91	
ตัวอักษร สองแสนห้าพันหกร้อยหกสิบบาทถ้วน						ปรับยอด	205,660.00	

เฉลี่ยพื้นที่ 514.15 บาท / ตร.ม.

- ①ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- ②ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ
- ③ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- ④ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ = 1+(② / ① x ③)
- ⑤ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ(Factor FN)= ③ X ④

150,957.80
0
1.3624
1.00
1.3624

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายสมบัติ ศีลาคม)

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นางศศิยุพา โมรีรัตน์)

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(จ.อ. จิระชัย แวมประชา)

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายอดุลย์ สุตรัก)

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง
()